
                             

1° ANNO-2° SEMESTRE (Coordinatore Prof. Marcello Marotta) 

CORSO INTEGRATO COMMISSIONE SESSIONE 
  Gennaio-

febbraio* 
Giugno-

luglio 
Settembre-

ottobre 

Biochimica-Biologia 
Molecolare 
 
 

Ruoppolo M. Baldini Sarnataro 
 
 

09/01/2026 
25/02/2026 
24/03/2026 

17/06/2026 
15/07/2026 

17/09/2026 
19/10/2026 

Istologia Marotta, Fraldi, Grumati 15/01/2026 
12/02/2026 
17/03/2026 

15/06/2026 
13/07/2026 

14/09/2026 
12/10/2026 

 
Anatomia Umana 

 
Spera Rocco, di Meglio Franca, Riccitiello F.  
 
 

 
22/01/2026 
11/02/2026 
26/03/2026 

 

 
25/06/2026 
23/06/2026 

 
24/09/2024 
22/10/2026 

Scienze 
Comportamentale e 
Metodologia Scientifica 

Bruzzese, Cascella, 27/01/2026 
19/02/2026 
10/03/2026 

23/06/2026 
14/07/2026 

22/09/2026 
09/10/2026 

 

Le lezioni si svolgono presso l’ed. 20 aula H 

Le sessioni d’esame contrassegnate con *sono destinate agli iscritti degli anni accademici precedenti 


