

## 1° ANNO-2° SEMESTRE (Coordinatore Prof. Marcello Marotta)

CORSO INTEGRATO	COMMISSIONE	SESSIONE		
		Gennaio-febbraio*	Giugno-luglio	Settembre-ottobre
Biochimica-Biologia Molecolare	<b>Ruoppolo M. Baldini Sarnataro</b>	09/01/2026	17/06/2026	17/09/2026
		25/02/2026	15/07/2026	19/10/2026
		24/03/2026		
Istologia	<b>Marotta, Fraldi, Grumati</b>	15/01/2026	15/06/2026	14/09/2026
		12/02/2026	13/07/2026	12/10/2026
		17/03/2026		
Anatomia Umana	<b>Spera Rocco, di Meglio Franca, Riccitetto F.</b>	22/01/2026	25/06/2026	24/09/2024
		11/02/2026	23/06/2026	22/10/2026
		26/03/2026		
Scienze Comportamentale e Metodologia Scientifica	<b>Bruzzese, Casella,</b>	27/01/2026	23/06/2026	22/09/2026
		19/02/2026	14/07/2026	09/10/2026
		10/03/2026		

Le lezioni si svolgono presso l'ed. 20 aula H

Le sessioni d'esame contrassegnate con \*sono destinate agli iscritti degli anni accademici precedenti